
Pachet produse curatenie

I.D.: 63540934

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.003,55 RON - 1.003,55 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Detartrant NUFAR buc 20 6,90 138,00 Cloramina 200/cut cut 5 39,50 197,50 Detergent pardoseala Sano Floor 2L, liliac buc 7 17,85 124,95 Detergent Sano Blue 750 ml rezerva buc 3 5,45 16,35 Hartie igienica Jumbo, 135m buc 24 3,50 84,00 Lavete microfibra 4cul/set color set 5 7,35 36,75 Manusi unifolosibile 100/cut, L cut 5 39,80 199,00 Mop bumbac 250g buc 5 4,50 22,50 Saci menajeri 120L, negri, 10/set set 7 4,80 33,60 Saci menajeri 60L, 15/set,Sano set 7 4,35 30,45 Sapun lichid 5L T.M buc 5 16,50 82,50 Spray Pronto mobila buc 3 12,65 37,95
